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Łódź, dnia 17 maja 2021 r. 

MK.2312.132.1.2021 

 

 

 

Odpowiedź na pytanie do postępowania ofertowego 

 

 
Dotyczy postępowania: 
„Zakup spalinowego wózka widłowego dla zapewnienia sprawnego funkcjonowania 
bazy tlenowej” 
znak sprawy MK.2312.132.2021 
 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu ofertowym wpłynęły dwa pytania, 
na które udziela następujących odpowiedzi:  
 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza wyłączenie warunków rękojmi na rzecz zapisów gwarancyjnych 
Sprzedawcy? 
Odpowiedź na pytanie 1  
Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów umowy w powyższym zakresie. 
 
 
Pytanie 2 
Czy istnieje możliwość usunięcia § 6 pkt. 8 z projektu umowy.  
„W przypadku, gdy naprawy gwarancyjne danego przedmiotu umowy przekroczą liczbę 
trzech, Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany na nowy wolny od wad, na swój 
koszt.”  
Odpowiedź na pytanie 2  
Zamawiający informuje, że usuwa § 6 pkt 8 z projektu umowy o treści: „W przypadku, gdy 
naprawy gwarancyjne danego przedmiotu umowy przekroczą liczbę trzech, Wykonawca 
zobowiązuje się do jego wymiany na nowy wolny od wad, na swój koszt.”  
 
 
 

 

Podpisał: 

Komendant Miejski 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Łodzi 

 

   st. bryg. mgr inż. Zbigniew Wójcik 


